[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

01.09.2023 г.                                                                                               № 101/613
                                                    г. Партизанск
	   Об определении членов территориальной  избирательной комиссии города Партизанска с правом решающего голоса  для осуществления контроля за передачей в участковые избирательные комиссии  избирательных бюллетеней для голосования на выборах 10 сентября 2023 года.

В соответствии с  статьей 79
Федерального закона о выборах Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края,  территориальная избирательная комиссия города Партизанска
РЕШИЛА:

Назначить  заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Партизанска Шульгу С.А; членов избирательной комиссии с правом решающего голоса: Богача А.М., Васильева А.И. , для осуществления контроля за передачей в участковые избирательные комиссии  избирательных бюллетеней для голосования на выборах, назначенных на 10 сентября 2023 года.
Председатель комиссии                                                             Е.В. Обытоцкая
Секретарь  комиссии                                                                   Н.М.Фищенко